96.4 Pośrednictwo w zakresie usług indywidualnych, 
31. 85.69.Z Działalność wspomagająca edukację, gdzie indziej niesklasyfikowana.” 

• zmiany §7 ust. 1 Statutu Spółki w ten sposób, że otrzymuje on następujące brzmienie: 
„Kapitał zakładowy Spółki wynosi 37 941 054,00 zł (słownie: trzydzieści siedem milionów dziewięćset 
czterdzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt cztery złote) i dzieli się na 37 941 054 (słownie: trzydzieści siedem 
milionów dziewięćset czterdzieści jeden tysięcy pięćdziesiąt cztery) akcje zwykłe, o wartości nominalnej 
1,00 zł (jeden złoty) każda, w tym: 
a) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji na okaziciela serii A o numerach od 1 do 100.000, 
b) 2.960.802 (słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy osiemset dwie) akcje na okaziciela 
serii B o numerach od 1 do 2.960.802, 
c) 306.600 (słownie: trzysta sześć tysięcy sześćset) akcji na okaziciela serii C o numerach od 1 do 
306.600, 
d) 2.951.022(słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dwadzieścia dwie) akcje na 
okaziciela serii D o numerach od1 do 2.951.022, 
e) 2.462.527 (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset dwadzieścia siedem) 
akcji na okaziciela serii E o numerach od 1 do 2.462.527, 
f) 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii G o numerach od 1 do 500.000, 
g) 5.608.455 (słownie: pięć milionów sześćset osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć) akcji na 
okaziciela serii H o numerach od 1 do 5.608.455, 
h) 7.216.220 (słownie: siedem milionów dwieście szesnaście tysięcy dwieście dwadzieścia) akcji na 
okaziciela serii J o numerach od 1 do 7.216.220, 
i) 2.210.374 (słownie: dwa miliony dwieście dziesięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery) akcje na 
okaziciela serii K o numerach od 1 do 2.210.374, 
j) 3.536.842 (słownie: trzy miliony pięćset trzydzieści sześć tysięcy osiemset czterdzieści dwie) akcje na 
okaziciela serii L o numerach od 1 do 3.536.842, 
k) 846.670 (słownie: osiemset czterdzieści sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt) akcji na okaziciela 
serii M o numerach od 1 do nr 846.670, 
l) 3.500.000 (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii N o numerach od 1 do 
3.500.000, 
m) 5.741.542 (słownie: pięć milionów siedemset czterdzieści jeden tysięcy pięćset czterdzieści dwie) 
akcje serii R o numerach od 1 do 5.741.542, w tym: w tym: 5.103.099 akcji na okaziciela oraz 638.443 
akcje imienne (wskazane w pkt II, ppkt: 6, 8, 12, 16, 26, 27, 33, 35, 36, 40, 46, 55, 59, 69 i 81 
postanowienia Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy w Warszawie XVIII Wydział Gospodarczy dla